

Pienet ympäristörakennelmat -teemahanke

Kustannusarvio

Hakija Yhdistyksen nimi

Hankkeen nimi Hankkeen nimi

OHJE KUSTANNUSLASKELMAN TÄYTTÖÖN

Tee jokaisesta investointitoimenpiteestä oma kustannuslaskelmataulukko (alla esimerkkitaulukko). Lisäksi tarvitaan vapaamuotoinen työselostus, jossa kuvataan tarkemmin eri työvaiheet.

Henkilötyötunnin hinta on 15 euroa ja konetyötunnin hinta on 45 euroa. Konetyötunti sisältää sekä koneen että kuljettajan. Talkootyöhön lasketaan vain yli 15-vuotiaat. Talkootyöstä pidetään erillistä tuntikirjanpitoa.

Esimerkkilaskelmat

	Mikä investointi?	Selite	Yksikkö	Määrä	á hinta euroa	Yht.
<i>Lentopallokenttä</i>	Ostot ja ostopalvelut					
	Lentopalloverkko	2,5 x 5 m	kpl	1	150,00	150,00
	Tolpat ja kiristin	Metalliset tolpat	kpl	2	50,00	100,00
	Rajakalkki	Kalkki	säkki	3	50,00	150,00
	Maatyöt	Ostettava työ	h	35	45,00	1 575,00
	Anturat	Betoniset	kpl	2	90,00	180,00
	Anturan valut	Ostettava työ	h	20	55,00	1 100,00
	Kentän pinnoitus 350 m2	Kivituhka	m3	15	36,00	540,00
				YHTEENSÄ		3 795,00

	Mikä investointi?	Selite	Yksikkö	Määrä	á hinta euroa	Yht.
<i>Lentopallokenttä</i>	Talkoot					
	Kentän pinnoituksen levittäminen	Talkootyönä traktorityö	h	15	45,00	675,00
	Kentän rajojen merkkaus	Talkootyö	h	10	15,00	150,00
	Ympäristön siivous	Talkootyö	h	12	15,00	180,00
				YHTEENSÄ		1 005,00

Kooste kustannuksista ja rahoituksesta

Kustannukset

Ostettavat tarvikkeet / työt	3 795,00
Talkootyö	1 005,00
Yhteensä	4 800,00

Rahoitus

Leader-tuki	75,00 %	3 600,00
Yksityinen rahoitus	25,00 %	1 200,00
* talkootyö		1 005,00
* oma raha		195,00
Yhteensä		4 800,00

	Mikä investointi?	Selite	Yksikkö	Määrä	á hinta euroa	Yht.
Grillikota ja keitin	Ostot ja ostopalvelut					
	grillikota+lapinkeitin	paketti	kpl	1	2 190,00	2 190,00
	painekyllästetty sokkeli		kpl	1	295,00	295,00
	palakattohuopa	3m2/ pak	pakkaus	5	24,90	124,50
	ulkomaali	10 l	astia	1	85,00	85,00
	rahti		kpl	1	335,00	335,00
YHTEENSÄ						3 029,50

	Mikä investointi?	Selite	Yksikkö	Määrä	á hinta euroa	Yht.
Grillikota ja keitin	Talkootyöt					
	kodan maalaus	talkootyö	h	10	15,00	150,00
	kodan pystyttäminen	talkootyö	h	20	15,00	300,00
YHTEENSÄ						450,00

Kooste kustannuksista ja rahoituksesta

Kustannukset

Ostettavat tarvikkeet / työt	3 029,50
Talkootyö	450,00
Yhteensä	3 479,50

Rahoitus

Leader-tuki	75,00 %	2 609,63
Yksityinen rahoitus	25,00 %	869,88
* talkootyö		450,00
* oma raha		419,88
Yhteensä		3 479,50